
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA GARA 

RIF. PRATICA BS 14-18/CT 

TENDER 231_ BS 14-18/CT 

CIG 7351773AFE 

 CUP - 

 RDA N. 10165359 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Fornitura e sostituzione delle canalette di sfioro a servizio dei sedimentatori secondari della 

linea “DON” presso l’impianto di depurazione di Jesolo. 

Impegno di spesa stimato: EURO 125.000,00 IVA escl. 

RUP: Nicola Bonato 

Vista: 

- la RDA predisposta per quanto in oggetto per l’impianto di depurazione di Jesolo; 

- il foglio condizioni redatto dal RUP ed inviato alla Direzione Approvvigionamenti in data 09/01/2018, 

contenente le caratteristiche tecniche del materiale da fornire in opera; 

si indice procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica, ai sensi ai sensi dell’art. 36 del D. 

Lgs. 50/16, che sarà aggiudicata al minor prezzo ai sensi dell'art. 95 D.Lgs 50/2016. La modalità del minor 

prezzo viene richiesta dal RUP in quanto le caratteristiche della fornitura da effettuare in opera sono già ben 

definite nel foglio condizioni allegato alla procedura ed il concorrente deve solo offrire un prezzo complessivo 

omincomprensivo. 

La scelta dei soggetti da invitare avverrà nell'ambito delle aziende registrate all’Albo Fonitori Veritas. 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 

del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento 

coincide con la data della sottoscrizione. 

 

 


		2018-01-18T19:46:39+0100
	Massimo Zanutto




